FIL-SOMMERCUP 2010 MANNSCHAFTSBEWERB

09.05.2010
*** Ergebnis Mannschaft ***
------- 1. Lauf ------ ------- 2. Lauf ------

Platz Nr Name, Vorname Mannschaft SZ 7 EZ SZ 7 EZ Total
25 Kasper, Carlos RBSV1 6,820 16,164 24,265 6,749 15,863 23,664 0:47,929

26 Deinert, Tobias RBSV1 6,860 16,003 23,864 6,870 16,063 23,974 0:47,838

27 Fleischer, Angelique RBSV1 6,890 16,183 24,225 6,800 15,913 23,865 0 : 48,090

28 Frisch, Aileen RBSV1 6,830 16,013 23,995 6,750 15,743 23,524 0:47,519

1 Mannschaft RBSV1 Gesamtzeit 3:11,376
9 Ahner, Tom ZWI2 6,940 16,434 24,585 6,770 15,923 23,674 0: 48,259

10 Grinneker, Nico ZWI2 6,900 16,173 24,085 6,749 15,942 23,814 0:47,899

11 Léscher, Luzie ZWI2 7,070 16,554 24,756 6,920 16,094 24,005 0: 48,761

12 Martini, Cathleen ZWI2 6,790 16,153 24,355 6,760 15,833 23,764 0:48,119

2 Mannschaft ZWI2 Gesamtzeit 3:13,038
17 Cibelius, Steve RBSV2 6,990 16,474 24,696 6,850 16,013 23,864 0 : 48,560

18 Langer, Saskia RBSV2 6,920 16,193 24,104 6,909 16,203 24,214 0: 48,318

19 Ehrt, Sabrina RBSV2 6,990 16,394 24,516 6,880 16,063 24,055 0:48,571

20 Taubitz, Julia RBSV2 6,900 16,153 24,215 6,839 15,862 23,624 0:47,839

3 Mannschaft RBSV2 Gesamtzeit 3:13,288
21 Hodermann, Johanna THU1 6,930 16,153 24,084 7,010 16,384 24,505 0 : 48,589

22 Burkhardt, Nathalie THU1 7,070 16,503 24,555 7,160 16,423 24,335 0: 48,890

23 Eitberger, Dajana THU1 6,920 16,114 23,995 6,960 16,193 24,014 0 : 48,009

24 NaR, Maria THU1 6,940 16,093 23,914 6,930 16,093 23,964 0:47,878

4 Mannschaft THU1 Gesamtzeit 3:13,366
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Name, Vorname

Lenk, Tobias
Krawietz, Kevin
Miller, Aline
Blechschmidt, Anke
Mannschaft

Schubert, Stefanie
Kuchler, Florian
Boike, Paul
Werner, Juliane
Mannschaft

Frauscher, Stefan
Mayer, Michael
Oberhdller, Sahrah
Kastlunger, Miriam
Mannschaft

Hederer, André
Roéber, Sven
Plischmann, Anja
Pyrdok, Ines
Mannschaft

Krauf3, Felix
Gopel, Eric
Kestel, Mariann
Stahlberg, Christin
Mannschaft

Cikovsky, Josef
Zemanik, Marian
Hornakova, Lenka
Zifcakova, Tatjana
Mannschaft
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Mannschaft

ZWI3
ZWI3
ZWI3
ZWI3
ZWI3

THU2
THU2
THU2
THU2
THU2

AUT2
AUT2
AUT2
AUT2
AUT2

ZWI1
ZWI1
ZWI1
ZWI1
ZWI1

ZWI/SH
ZWI/SH
ZWI/SH
ZWI/SH
ZWI/SH

SVKNTC
SVKNTC
SVKNTC
SVKNTC
SVK/NVTC

16,233
16,384
16,674
16,274

16,824
15,983
16,413
16,253

16,384
16,183
16,424
16,154

16,284
16,304
16,554
16,374

16,784
16,464
16,774
16,734

16,083
16,074
17,055
16,674

24,274
24,395
24,916
24,295

25,026
23,914
24,445
24,275

24,395
24,154
24,616
24,225

24,245
24,315
24,655
24,365

25,146
24,525
25,136
25,056

24,034
24,125
25,597
25,687

6,740
6,990
7,100
6,880

6,990
6,909
6,910
6,970

7,150
6,970
7,050
7,000

7,030
7,521
7,100
7,000

6,900
6,980
7,090
6,990

6,870
6,820
7,220
7,210

15,773
16,293
16,343
15,913

16,244
16,213
16,043
16,064

16,664
16,133
16,533
16,204

16,543
17,185
16,574
16,274

16,053
16,274
16,333
16,193

16,244
15,983
16,784
16,814

23,484
24,275
24,425
23,714

24,065
24,284
23,894
23,895

24,946
23,964
24,755
24,275

24,715
25,137
24,676
24,305

23,874
24,255
24,405
24,114

24,355
23,844
25,316
25,757

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Total

147,758
: 48,670
149,341
: 48,009
13,778

49,091
48,198
. 48,339
148,170
13,798

149,341
148,118
149,371
: 48,500
: 15,330

: 48,960
. 49,452
149,331
: 48,670
16,413

: 49,020
. 48,780
149,541
149,170
16,511

. 48,389
47,969
50,913
51,444
18,715
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Platz Nr Name, Vorname Mannschaft Sz Y4 EZ Sz 77 EZ Total
13 Knoll, Philip AUT3 7,110 16,564 24,876 7,230 16,954 25,527 0:50,403
14 Heinzelmaier, Katrin AUT3 7,140 16,694 24,935 7,280 16,674 24,665 0: 49,600
15 Heinzelmaier, Melina AUT3 7,261 16,845 27,981 7,161 16,654 24,976 0:52,957
16 Wabnigg, Mona AUT3 7,070 16,383 24,405 7,030 16,373 24,495 0: 48,900
11 Mannschaft AUT3 Gesamtzeit 3:21,860
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